
Na temelju članka 91. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ 68/18) i 

članka 35. Statuta Općine Štitar (Službeni vjesnik Vukovarsko-srijemske županije  br. 03/13 i 

05/18), Općinsko vijeće Općine Štitar na dvadesetoj redovnoj sjednici održanoj 18. prosinca 

2018.  godine, donosi: 
                                                               

 

O D L U K U 

o mjerilima i načinu rasporeda sredstava od 

komunalne naknade u 2019. godini 

 

 

Članak 1. 

Ovom odlukom utvrđuju se mjerila i način rasporeda sredstava komunalne naknade u 2019. 

godini prikupljena u Općini Štitar, a iz kojih će se sukladno čl. 91. st. 2. Zakona o 

komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ 68/18) financirati održavanje i građenje 

komunalne infrastrukture i to:  

 

− nerazvrstanih cesta 

− javnih prometnih površina na kojima nije dopušten promet motornih vozila 

− javnih parkirališta 

− javnih zelenih površina 

− građevina i uređaja javne namjene 

− javne rasvjete 

− groblja i krematorija na grobljima 

− građevina namijenjenih obavljanju javnog prijevoza. 

  

Članak 2. 

Prikupljena sredstva u tijeku godine rasporedit će se prema potrebama iz čl. 1. Odluke. 

 

Članak 3. 

Raspoređena sredstva iz članka 2. ove Odluke utrošit će se za gradnju i održavanje komunalne 

infrastrukture sukladno Programu građenja komunalne infrastrukture za 2019. godini i 

Programu održavanja komunalne infrastrukture za 2019. godinu. 

 

Članak 4. 

Ova odluka objavit će se u "Službenom vjesniku Vukovarsko-srijemske županije“, a 

primjenjivat će se od 01.01.2019. godine. 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA ŠTITAR 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 363-03/18-01/05 

UR.BROJ: 2212/09-01-18/ 01                                                               

Štitar,  18. prosinca 2018. godine  

 

                                                             Predsjednik/ca općinskog vijeća:                                                                                                         

                                                             Marina Pranjić, mag. educ.philol.croat.et mag.educ.hist. 


